



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **02.802.001/0001-85 - PLANALTO DENTAL LTDA - EPP**

Proc.: 504472/2014-0 **2014NE001823** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT. - UN - FOTOPOLIMERIZADOR RADII-CAL SDI, MARCA SDI, MODELO RADII CAL.CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO.O PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA	Unidade	4	1.380,00	5.520,00
TOTAL				5.520,00

Fornecedor: **00.714.403/0001-00 - ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA**

Proc.: 504778/2014-9 **2014NE001827** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - PARTICIPACAO DE SERVIDOR LOTADO NA CAUGE NO CURSO "AS NOVAS REGRAS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS INTRODUZIDA PELO ACORDAO TCU N 1214/2014 E PELA INSTRUCAO NORMATIVA N 06, DE 23/12/2013", PREVISTO P/ OS DIAS 03 E 04.11. 2014,COM CARGA HORARIA DE 16H/A, EM BRASILIA-DF.	Unidade	1	2.990,00	2.990,00
TOTAL				2.990,00

Fornecedor: **10.524.492/0001-78 - FAST LANE BRASIL LTDA - ME**

Proc.: 504530/2014-0 **2014NE001829** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSCRICAO DE 2 SERVIDORES NO CURSO INTITULADO CURSO "VMARE VSPHERE 5.5: INSTALL, _CONFIGURE, MANAGE (VICM)", A SER REALIZADO EM SAO PAULO, COMCOM CARGA DE 40 HORAS/AULA.	Unidade	1	8.400,00	8.400,00
TOTAL				8.400,00

Fornecedor: **20.768.125/0001-73 - R S COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME**

Proc.: 502531/2014-1 **2014NE001839** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO - UN - TELEVISOR DE 39" LED. MARCA: SAMSUNG 39FH5205, DEMAIS ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO.O PRAZO PARA ENTREGA DO PRODUTO E PARA EXECUCAO DOS SERVICOS SERA DE, NOMAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	1	1.182,00	1.182,00
TOTAL				1.182,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **07.774.090/0001-17 - ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO EMPRESARIAL LT**
Proc.: 504460/2014-9 **2014NE001841** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - PARTICIPACAO DE SERVIDORES LOTADOS NO CSJT NO "FORUM GOVERNANCA E GESTAO NO SETOR PUBLICO", C/ CARGA HORARIA DE 16H/A, EM BRASILIA-DF.	Unidade	1	5.360,00	5.360,00
TOTAL				5.360,00

Fornecedor: **05.274.894/0001-21 - LM MARCENARIA LTDA - ME**
Proc.: 504337/2014-5 **2014NE001845** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MOBILIARIO EM GERAL - UN - CONFECCAO E INSTALACAO DE MODULOS PRATICABEIS COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACICA, FECHAMENTO EM MDF CRU DE 25MM DE ESPESSURA E REVESTIMENTO EM CARPETE, CONFORME ESPECIFICACOES E PROJETO DO TERMO DE REFERENCIA. PRAZO PARA CONCLUSAO DOS SERVICOS E DE 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Unidade	1	7.920,00	7.920,00
TOTAL				7.920,00

Fornecedor: **EX0014TST - HUGO BARRETO GHIONE**
Proc.: 504805/2014-1 **2014NE001848** Ordinário 339036 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSTRUTOR DO CURSO DE FORMACAO CONTINUADA - DIREITO COMPARADO: BRASIL/ARGENTI-NA/URUGUAI - MODALIDADE PRESENCIAL DA ENAMAT.	Unidade	1	5.000,00	5.000,00
TOTAL				5.000,00

Fornecedor: **EX0015TST - OSCAR ZAS**
Proc.: 504805/2014-1 **2014NE001849** Ordinário 339036 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSTRUTOR DO CURSO DE FORMACAO CONTINUADA - DIREITO COMPARADO: BRASIL/ARGENTI-NA/URUGUAI - MODALIDADE PRESENCIAL - DA ENAMAT.	Unidade	1	5.000,00	5.000,00
TOTAL				5.000,00

Fornecedor: **09.277.696/0001-72 - PISOTRON INDUSTRIA E COMERCIO DE CARPETES LTDA - ME**
Proc.: 504576/2014-0 **2014NE001857** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CARPETE EM PLACAS 50X50 CM, DESERTUS II, COR GRA NITO, 100% NYLON SOLUTION DYED, BOUCLE, 6,5 MM DE ESPESSURA.O PRAZO PARA O FORNECIMENTO E DE 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	1	8.000,00	8.000,00
TOTAL				8.000,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **00.707.468/0001-10 0- RD MOVEIS LTDA - EPP**

Proc.: 504497/2014-8 **2014NE001859**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MOBILIARIO EM GERAL - UN - CONFECCAO E INSTALACAO DE ESTANTE BAIXA COM BASE EM MDF 30 MM REVESTIDAS COM FOLHEADO DE MADEIRA EBANO LINHEIRO E BARRAS DE ACO CROMADO PERFIL RETANGULAR PARA INTERTRAVAMENTO E RODIZIOS, CONFORME ESPECIFICACOES E PROJETO NO REFERIDO PROCESSO DIMENSOES (LXAXP): 80X86X40CM.	Unidade	2	1.700,00	3.400,00
MOBILIARIO EM GERAL - UN - CONFECCAO E INSTALACAO DE DISPOSITIVOS EM FORMATO PRISMATICO RETANGULARPARA ELEVACAO DE LIVROS, EM MDF MELAMINICO PRETO DE 18MM, CONFORME PROJETO REFERIDO PROCESSO. DIMENSOES (LXAXP): 39,5X14X24CM. MARCAO PRAZO PARA CONCLUSAO DOS SERVICOS E DE 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Unidade	20	3.600,00	3.600,00
TOTAL				7.000,00

Fornecedor: **00.694.534/0001-65 - WJ GRAFICA EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME**

Proc.: 504167/2014-8 **2014NE001875**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS - CT - ENVELOPE CONFECCIONADO EM PAPEL LINHO TELADO, BRANCO ELEVADA ALVURA, 180/G, MEDINDO 23.0X16.0 CM FECHADO, IMPRESSO COM O BRASAO DA REPUBLICAEM ALTO RELEVO SECO, CINTADOS A CADA 100 UNIDADES.PRAZO DE EXECUCAO: APOS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, A CONTRATADA DEVERASOLICITAR AO CONTRATANTE A ARTE-FINAL PARA CONFECCAO DA PROVA GRAFICA. DEMAIS PRAZOS DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDOPROCESSO.	Unidade	100	60,00	6.000,00
TOTAL				6.000,00

Fornecedor: **08000100001 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

Proc.: 504087/2014-1 **2014NE001880**

Ordinário

339036

Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - DESPESA COM PAGAMENTO DE HORA/AULA PARA INSTRUTORES, SEM VINCULO COM A ADMINISTRACAO PUBLICA FEDERAL, CONFORME RELACAO CONSTANTE NO PROCESSO, QUE ATUARAM NOCURSO DE FORMACAO CONTINUADA - PROVA PERICIAL EM ACIDENTES E DOENCAS OCUPACIO-NAIS, NA MODALIDADE A DISTANCIA, NO EXERCICIO DE 2014.	Unidade	1	3.750,00	3.750,00
TOTAL				3.750,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **08000100001 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**

Proc.: 504661/2014-3 **2014NE001884** Ordinário 339036 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - DESPESA COM PAGAMENTO DOS INSTRUTORES DO CURSO DE FORMACAO CONTINUADA - CONGRESSO: PERFIL CONTEMPORANEO DA RESPOSABILIDADE CIVIL.	Unidade	1	10.000,00	10.000,00
TOTAL				10.000,00

Fornecedor: **11024500001 - FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORG.FINANC.**

Proc.: 504828/2014-1 **2014NE001886** Ordinário 339139 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - DESPESA COM ASSINATURA DO DIARIO OFICIAL DA UNIAO, VERSAO ELETRONICA, REFEREN-TE AO PERIODO DE 12 MESES.	Unidade	1	1.044,00	1.044,00
TOTAL				1.044,00

Fornecedor: **05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP**

Proc.: 505002/2014-3 **2014NE001892** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO - UN - TELA DE PROJECAO, MARCA SUMAY 1,50X1,50, PARA ATE 84 POLEGADAS. DEMAIS ESPECIFICACOES NO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO PROCESSO. O PRAZO PARA ENTREGASERA DE, NO MAXIMO, 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS,CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA.	Unidade	1	350,00	350,00
TOTAL				350,00

Fornecedor: **66.060.088/0001-45 - MULTIREDE INFORMATICA S.A.**

Proc.: 504551/2014-3 **2014NE001893** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSCRICAO DE SERVIDOR NO CURSO" FIREWALL - DEPLOYINGCISCOASFIREWALLFEATURES V2.0 ", COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS-AULA, NA CIDADE DE SAO PAULO.	Unidade	1	4.900,00	4.900,00
TOTAL				4.900,00

Fornecedor: **04.403.920/0001-01 - INSTITUTO EDUCERE LTDA - ME**

Proc.: 504913/2014-4 **2014NE001894** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - REALIZACAO, NESTE TRIBUNAL, DO CURSO "ELABORACAO DE ATOS NORMATIVOS", COM CAR-GA HORARIA DE 6 HORAS-AULA, PARA ATE 50 PARTICIPANTES.	Unidade	1	3.000,00	3.000,00
TOTAL				3.000,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **65.865.065/0001-45 - TAHITI COMUNICACAO VISUAL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTA**
Proc.: 504310/2014-0 **2014NE001899** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO - PC - TELA DE PROJECAO TIPO TRIPE - MEDIDAS 1,50 X 2,00M, PARA ATE 100 POLEGA- DAS, MARCA: MARCA THAITI, MODELO TTR006. DEMAIS ESPECIFICACOES NA PROPOSTA DO REFERIDO PROCESSO.PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NTOA DE EMPENHO.	Unidade	1	445,00	445,00
TOTAL				445,00

Fornecedor: **07.383.072/0001-04 - OHIO CONSULTORIA LTDA - ME**
Proc.: 504774/2014-4 **2014NE001902** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS - UN - VAPO- RIZADOR DE ROUPA, TIPO PROFISSIONAL. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORMETERMO DE REFERENCIA.MARCA: SINGER[STEAMWORKS]PROPRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS DE, NO MAXIMO, 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PAR-TIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Unidade	2	772,40	1.544,80
TOTAL				1.544,80

Fornecedor: **05.555.382/0003-03 - AOV S SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.**
Proc.: 503626/2014-7 **2014NE001903** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSCRICAO DE ATE 15 SERVIDORES NO CURSO INTITULADO "ARQUITETURA E DESIGN DE PROJETOS JAVA", COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS-AULA, EM BRASILIA-DF.	Unidade	1	38.332,50	38.332,50
TOTAL				38.332,50

Fornecedor: **08000100001 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**
Proc.: 504304/2014-0 **2014NE001912** Ordinário 339036 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - DESPESA COMPAGAMENTO DE HORA-AULA AOS INTRUTORES SEM VINCULO COM A ADAMINIS-TRACAOPUBLICA QUE-ATUARAONO 17 CURSODE FORMACAO INCIAL, PROMOVIDO PELAENAMAT.	Unidade	1	14.200,00	14.200,00
TOTAL				14.200,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **13.841.455/0001-81 - EFICAZ TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SISTEMAS**
Proc.: 504675/2014-2 **2014NE001927** Ordinário 339030 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA - CAIXA - ETIQUETAS PROTETORAS ELETROMAGNETICAS, DESATIVAVEIS E REATIVAVEIS, INVISIVEIS, PARA PROTECAO DE PERIODICOS E LIVROS, COLA DUPLA FACE, TAMANHO APROXIMADO DE 0,11" LARGURA X 6,5" COMPRIMENTO X 0,015" ESPESSURA (APROXIMADAMENTE 2,7 MM X 165,1 MM X 0,38 MM) COM 2 TIRAS AUXILIARES LONGAS NAS EXTREMIDADES EM MATERIAL PLASTICO PARA AUXILIAR APLICACAO. COMPATIVEIS COM TODOS OS SISTEMAS DE DETECCAO ANTIFURTO ELETROMAGNETICO DO MERCADO. CAIXA COM 1000 UNIDADES, CADA. MODELO INVISIVEL. FABRICANTE: SSLT.	Caixa	4	380,00	1.520,00
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA - CAIXA - ETIQUETAS ELETROMAGNETICAS DESATIVAVEIS E REATIVAVEIS PARA CDS, CD-ROMS, DVDS, ADESIVAS EM UMA FACE, EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COM DUAS FITAS DE SEGURANCA DESATIVAVEIS E REATIVAVEIS, DIMENSAO DE 114 MM DE DIAMETRO E COM PATIVELIS COM TODOS OS SISTEMAS DE DETECCAO DO MERCADO. CAIXA COM 200 UNIDADES, CADA. MODELO CCD. FABRICANTE: SSLT. O PRAZO PARA FORNECIMENTO DOS PRODUTOS SERA DE, NO MAXIMO, 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Caixa	3	322,73	968,19
TOTAL				2.488,19

Fornecedor: **37.176.732/0001-47 - STP BRASILIA - COMERCIO DE ELETROS ELETRONICOS E SERVIC**
Proc.: 504881/2014-3 **2014NE001928** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
MANUT. E CONS. DE B. MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS - CONFECCAO E INSTALACAO DE MODULOS PRATICAVEIS PARA PRESTACAO DOS SERVICOS DE REVISAO DO SISTEMA DE ANTENA COLETIVA DE TV DO TST, CONFORME ESPECIFICADA NA PROPOSTA DA EMPRESA NO REFERIDO PROCESSO. O PRAZO PARA CONCLUSAO DOS SERVICOS E DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	1	7.600,00	7.600,00
TOTAL				7.600,00

Fornecedor: **74.663.972/0001-00 - RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA - EPP**
Proc.: 504632/2014-3 **2014NE001929** Ordinário 449052 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
APAR. EQUIP. UTENS. MED., ODONT., LABOR. HOSPIT. - UNIDADE - AQUISICAO DE MULTINEBULIZADOR HOSPITALAR. MAIORES DETALHES VER O TERMO DE REFERENCIA. MARCA: INALOCLIN INL 5002-C. O PRAZO PARA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERA DE, NO MAXIMO, 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	Unidade	2	1.162,00	2.324,00
TOTAL				2.324,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **00.714.403/0001-00 - ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA**
Proc.: 505019/2014-3 **2014NE001938** Ordinário 339039 Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSCRICAO DE 2 SERVIDORES NO CURSO "PLANILHA DE CUSTOS E FORMACAO DE PRECOS PARA CONTRATOS DE TERCEIRIZACAO", C/ CARGA HORARIA DE 16 HORAS-AULA, EM BRASILIA-DF.	Unidade	1	5.980,00	5.980,00
TOTAL				5.980,00

Fornecedor: **07.042.918/0001-42 - TCSOLUTIONS SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-**
Proc.: 504943/2014-8 **2014NE001954** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - PARTICIPACAO DE 2 SERVIDORES NO CURSO "CERTIFIED DATA CENTER SPECIALIST-CDACS", COM CARGA HORARIA DE 24 HORAS-AULA, EM SAO PAULO-SP.	Unidade	1	10.080,00	10.080,00
TOTAL				10.080,00

Fornecedor: **EX0016TST - ECOLE NATIONALE DE LA MAGISTRATURE**
Proc.: 504957/2014-7 **2014NE001957** Estimativo 339039 Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - REALIZACAO DO 3 CURSO DE FORMACAO DE FORMADORES INTERINSTITUCIONAL: ENM-FR/ENAMAT/EJ-TRT 1 REGIAO, A REALIZAR-SE NA SEDE DA ESCOLA JUDICIAL DO TRT DA 1 REGIAO, NA CIDADE DO RIO DE JANEIRO/RJ.	Unidade	1	9.335,00	9.335,00
TOTAL				9.335,00

Fornecedor: **61.160.768/0001-17 - LEX EDITORA S A**
Proc.: 504534/2014-5 **2014NE001958** Ordinário 339039 Inexigibilidade: Inciso CP

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENOVACAO DA ASSINATURA DA REVISTA MAGISTER DE DIREITO DO TRABALHO (IMPRESSA E ACESSO SIMULTANEO ON-LINE).	Unidade	1	980,00	980,00
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES - RENOVACAO DA ASSINATURA DA REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO PREVIDENCIARIO (IMPRESSA E ACESSO SIMULTANEO ON-LINE).	Unidade	1	980,00	980,00
TOTAL				1.960,00



NOVEMBRO / 2014

Fornecedor: **12.273.527/0001-79 - UNIMAX DE CAIEIRAS LTDA - ME**

Proc.: 504934/2014-7 **2014NE001962**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA ESOCORRO - UN - COFRE ELETRONICO EM ACO; FECHADURA: SISTEMA ELETRONICO, POR MEIO DE SENHAVISOR: DISPLAY DIGITAL; COR: BRANCO. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME TERMO DEREFERENCIA. MARCA/FABRICANTE: FORT SAFE; MODELO: COMPANY 540PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO E DE, NO MAXIMO, 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PAR-TR DA ASSINATURA DO CONTRATO.	Unidade	1	1.190,00	1.190,00
TOTAL				1.190,00

Fornecedor: **16.578.531/0001-04 - GVP CONSULTORIA E TREINAMENTO EM GESTAO PUBLICA LTDA.**

Proc.: 505150/2014-4 **2014NE002001**

Ordinário

339039

Inexigibilidade: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO - INSCRICAO DE CINCO SERVIDORES DESTE TRIBUNAL, NO"II SEMINARIO GESTAO DE RIS-COS NA CONTRATACAO PUBLICA", COM CARGA HORARIA TOTAL DE 24 HORAS/AULA,EMBRASILIA-DF.	Unidade	1	11.837,00	11.837,00
TOTAL				11.837,00